
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków w sprawie przyznania jednorazowej 

nagrody dla uczniów szczególnie uzdolnionych z Gminy Kołaczkowo 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków w sprawie przyznania jednorazowej nagrody, 

dla uczniów szczególnie uzdolnionych z publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 

z terenu Gminy Kołaczkowo, w następującym składzie osobowym: 

1. Wioleta Dzienniak - Przewodniczący Komisji, 

2. Agata Gruszczyńska - Członek Komisji, 

3. Michał Stefański - Członek Komisji, 

4. Robert Ptaszyński - Członek Komisji, 

5. Teresa Waszak - Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Tryb pracy Komisji oraz zasady przyznawania Nagrody określa Regulamin przyznania 

jednorazowej nagrody dla uczniów szczególnie uzdolnionych z Gminy Kołaczkowo stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


